
SKI Police nad Metují, z.s. 

U Lesovny 111, 549 54 Police nad Metují, IČ 06431721 

 

Zápis ze schůze VV 31.5.2022 

 
Schůze se konala ve vejminku Na Sibiři 451 v 18:00 
Schůze se zúčastnili: 
Jan Pohl, Helena Pohlová, Kateřina Brátová, Ivana Havlíčková, Jiří Beran 
 
Program: 

1. Informace – podané grantové žádosti 

- MAS dotační program pro spolky – 90 tis, dva nůžkové stany 3x6, bočnice, závaží 

- Město Police – akce na 2. pololetí 2022 (Broumovky, Sluncekros, Ostaš) 

 

2. Žádost M. Meierové  

- Žádosti o přesun nové členky Sofie Frimlové 2011 ze skupiny 5. do skupiny 4. VV nevyhověl 

- Členové VV souhlasí s důvody trenéra Jana Pohla, které vedly k zařazení S.F. do skupiny č. 5 

- Michaela Meierová bude o důvodech informována mailem, odešle Jan Pohl 

  

3. Rozpočet klubu 2022 

- Jan Pohl předložil tabulku a vysvětlil položky předpokládaných příjmů a výdajů 

 

4. Financování letního soustředění – Božanov 2022 

- Po diskusi členové odsouhlasili rozpočet s celkovou dotací cca 18000,- 

- Tento rozpočet počítá s tím, že si vaření účastníci zajistí svépomocí (v záloze je varianta se 

zajištěním obědů v restauraci v Božanově – Na Křižovatce v ceně 100,-, informace zjistí HP) 

- Rozpočet také počítá s příspěvkem trenérů 100,-/den na stravu 

 

5. Rozpočtování, plánování a vedení soustředění – dotační pravidla 

- VV rozhodl o nastavení rozpočtových pravidel na podzimní soustředění 2022: příspěvek klubu 

bude činit na dítě 100,-/den (počet dětí x 100,- = příspěvek klubu) 

- Každé soustředění bude mít určeného vedoucího trenéra, který bude za rozpočet odpovídat 

 

6. Poznámka Ivy Havlíčkové – je třeba v propozicích závodů uvádět, že je zajištěn zdravotník 

 
 

Termín příští schůze: během soustředění Božanov  
 
 
 
 
 
1. 6. 2022 v Polici nad Metují  
Zapsala: Helena Pohlová 
Schválil: Jan Pohl – předseda spolku  
 
 
 


